2) Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě s veškerým příslušenstvím a

umožní mu nabýt vlastnické právo k němu; kupující se zavazuje, že předmět koupě s veškerým

příslušenstvím převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

II. Kupní cena

1) Kupní cena byla stranami smlouvy stanovena ve výši 140 455,17 Kč vč. DPH (21%), slovy 

jednostočtyřicettisícčtyřistapadesátpět korun a sedmnáct haléřů. Cena bez DPH (21%) činí 

116 078,64 Kč, slovy jednostošestnáctticícsedmdesátosm korun a šedesátčtyři haléřů.

2) Kupní cena bude uhrazena ve lhůtě uvedené v čl. IV odst. 1 na účet prodávajícího.

III. Výhrada vlastnického práva